

# **Torp Holdings ApS**

Gammel Stillingvej 446  
8462 Harlev J

Årsrapport  
29. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Thomas Torp Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Torp Holdings ApS  
Gammel Stillingvej 446  
8462 Harlev J

e-mailadresse:    neo270378@hotmail.com

CVR-nr:            41125810

Regnskabsår:     29/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør -32 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Datterselskabet har været hårdt ramt af Covid-19, men er kommet ud af år 2020 med et minimal overskud, som ikke er indregnet i værdiansættelsen.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Der er dog en uløst uenighed i datterselskabet, men som forventes løst på en positiv måde.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 29. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020       |
|---|------|------------|
| Nettoomsætning                          |      | kr.<br>0   |
| Eksterne omkostninger                   |      | 0          |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      | <b>0</b>   |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>0</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -32        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-32</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-32</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |            |
| Overført resultat                       |      | -32        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-32</b> |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|  | Note | 2020           |
|--|------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | kr.<br>500.000 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>500.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>500.000</b> |
| Likvide beholdninger                     |      | 4.968          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <b>4.968</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |      | <b>504.968</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|  | Note | 2020           |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv.                      |      | kr.<br>40.000  |
| Overført resultat                            |      | -32            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>39.968</b>  |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere    |      | 465.000        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>465.000</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>465.000</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>504.968</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret